



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวัดดาว
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง
ตำบลวัดดาว อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี

ตามที่ พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ให้นหน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดดาว ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สาย สพ ๓๒๑๒ บ้านวัดดาว-บ้านสังโฆ หมู่ที่ ๕ ตำบลวัดดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายประทีพ รัศมี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดดาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สาย สพ 3212 บ้านวัดดาว-บ้านสังโฆ หมู่ที่ 5 ตำบลวัดดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สาย สพ

2. 3212 บ้านวัดดาว-บ้านสังโฆ หมู่ที่ 5 ตำบลวัดดาว กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 1,370 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดดาว / องค์การบริหารส่วนตำบลวัดดาว
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,960 ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,604,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,262,308.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จำนวน ๓ แก้วฉีก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรัชย์ พูนสำราญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สุวิทย์ ภักดีพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน

(นายจำนวน ๓ แก้วฉีก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายสุวิทย์ ภักดีพล

นายช่างโยธาชำนานงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงในสถานีและสหภาพคมนาคมภาคใต้ สาย สท 3212 บ้านวัดตา-บ้านสิงห์ หมู่ 5 ตำบลวัดตา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโป๊พรมโคต และแถมโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,740.000	1.67	4,575.80	1.3624	2.27	6
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,960.000	12.71	139,301.60	1.3624	17.31	18
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,960.000	196.17	2,150,023.20	1.3624	267.26	2,92
4	3. งานตีเสนาจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	274.000	290.00	79,460.00	1.3624	395.09	108
5	4. งานตีเสนาจราจร (สีเขียว)	ตร.ม.	73.000	290.00	21,170.00	1.3624	395.09	28
					รวมราคากลาง			3,26

จำนวนคน แยกตามเพศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

26 สิงหาคม 2562 13:19:58

555

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

นายสุวเทพ ภาคไพศาล

ה'תרמ"ה